
I I I / 3 8 5 1 4 K L O K O Č Í - D O U B R A V N Í K

Číslo smlouvy objednatele: 443/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1076/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 207/1/2024
Číslo SPP: 1856.4241207KBA

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/38514 Klokočí - Doubravník
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CZ a.s.

sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha IČ: 45274924
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561
kontaktní a á 104, 619 00 Brno
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 3. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- pochůzkou na stavbě bylo aktuálně zjištěno, že při větším množství dešťové vody by mohlo dojít k
zaplavení sousedního pozemku a bylo rozhodnuto o pokračování obrubníků nad místní komunikací. Dále
byla zhotovena kanalizační uliční vpusť s připojením do místní vodoteče pro odvedení dešťové vody mimo
silnici, potrubí pod silnicí bylo pro jeho ochranu obetonováno,

- změna rozsahu likvidace odpadu dle doložených vážních lístků skutečně odvezeného materiálu. Důvodem
většího rozsahu byla nutnost zajištění plynulých napojení na stávající stav ve větších délkách oproti
předpokladu.

- z důvodů aktuálně zjištěných větších nerovností v extravilánové části v průběhu provádění prací bylo
potřeba pro vyrovnávací vrstvu větší množství ACL. Na základě doložených vážních lístků byla položka č.
574C06, vyrovnávací vrstva z ACL, vykázána dle skutečně dovezeného a zpracovaného materiálu na
stavbě,

- po očištění stávajících krajnic bylo zjištěno, že zanesená krajnice lokálně přesahuje přes část stávajícího
krytu komunikace, což mělo vliv na navýšení plochy nových asfaltových vrstev.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V, odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní:

V. CENA DÍLA

Cena díla:
CENA DÍLA BEZ DPH 10 220 324,39 KČ



I I I / 3 8 5 1 4 K L O K O Č Í - D O U B R A V N Í K

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací

V Brně V Brně

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 3 8 5 1 4  K L O K O Č Í  -  D O U B R A V N Í K  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  VÍ CEPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt : III/38514 Klokočí - Doubravník

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Oprava silnice 9 669 689,92 419 634,47 0,00 10 089 324,39

9 669 689,92 419 634,47 0,00 10 089 324,39

VCP MNP

Ostatní náklady 118 000,00 118 000,00

Vedlejší náklady 13 000,00 13 000,00

131 000,00 0,00 0,00 131 000,00

VCP MNP

9 800 689,92 419 634,47 0,00 10 220 324,39

Nový rozpočet
bez DPH

TDK1

TDK1

REKAPITULACE TDK 1 (ZL č. 1-4) a DODATKU Č. 1 SoD

Finanční náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPHRekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH



Firma: Eurovia CZ a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Klokočí - Doubravník SO 101

Rozpočet: Oprava silnice
Změna: ZBV 1 Obrubníky - VCP

Jednotková Celkem
1 2 3

0
1 014102

1
3 11352

NP1 13283A
NP2 13283B

8
NP3 89712

9
16 917224

NP4 45131A

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Karel Bajer, stavbyvedoucí

III/38514
SO 101

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: Eurovia CZ a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Klokočí - Doubravník SO 101

Rozpočet: Oprava silnice
Změna: ZBV 2 Likvidace nebezpečného odpadu - VCP

Jednotková Celkem
1 2

0
2 014132

Žádost podává (jméno, podpis,
Karel Bajer, stavbyvedoucí

III/38514
SO 101

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: Eurovia CZ a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Klokočí - Doubravník SO 101

Rozpočet: Oprava silnice
Změna: ZBV 3 Vyrovnávací vrstva ACL - VCP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5
10 574C06

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):
Karel Bajer, stavbyvedoucí

Jednotková cena
Název položky

III/38514
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta MJ Množství



Firma: Eurovia CZ a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Klokočí - Doubravník SO 101

Rozpočet: Oprava silnice
Změna: ZBV 4 Narovnání výměr na základě skutečného geodetického zaměření - VCP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5
8 572213
9 574A44

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):
Karel Bajer, stavbyvedoucí

Jednotková cena
Název položky

III/38514
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta MJ Množství


